Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage PVM4A104C01R00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PVM4A104C01R00 Details PDF
PVM4A104C01R00
Hersteller-Teilenummer: PVM4A104C01R00
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: TRIMMER 100K OHM 0.1W J LEAD TOP
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8680 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PVM4A104C01R00
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung TRIMMER 100K OHM 0.1W J LEAD TOP
Kategorie
Potentiometer, Variable Widerstände > Trimmer-
PotentiometerTeilstatus 8680 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
100 kOhms 0.1W, 1/10W J Lead Surface Mount
Trimmer Potentiometer Cermet 1 Turn Top AdjustmentSerie PVM4
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
Rectangular - 0.185" x 0.157" Face x 0.079" H
(4.70mm x 4.00mm x 2.00mm)Abschlussart J Lead
Toleranz ±25%
Temperaturkoeffizient ±250ppm/°C
Einstellungsart Top Adjustment
Leistung (W) 0.1W, 1/10W
Widerstandsmaterial Cermet
Anzahl der Züge 1
Verpackung Cut Tape (CT)
Widerstand 100 kOhms
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen 490-8533-1
PVM4A104C01R00
MURATA
MURATA NA
PVM4A202C01R00
MuRata
PVM4A202C01R00 MuRata
PVM4A103C01R00
MURATA
MURATA 4x4
PVM4A102C01R00
Bourns, Inc.
TRIMMER 1K OHM 0.1W J
LEAD TOP
PVM4A103D01R00
Bourns, Inc.
TRIMMER 10K OHM 0.25W J
LEAD TOP
PVM4A103C01R00
Bourns, Inc.
TRIMMER 10K OHM 0.1W J
LEAD TOP
PVM4A203C01R00
Bourns, Inc.
TRIMMER 20K OHM 0.1W J
LEAD TOP
PVM4A205C01R00
MURATA
PVM4A205C01R00 MURATA
08052C682MAT2A 1812SA101KAT1A\SB A52HA0.75A-B AAT1167B BSM150GHL120DN2
BUK7524-55 C0603X5R1C154K030BC CPH3313-TL-E DB4X501K0R DFLT14A-7-F
DTA143ZUBTL GMK107BJ224KAHT GRM0225C1E6R1WDAEL GRM1555C1H7R7CA01D GRM1557U1H4R4CZ01D
IP2004TR IR21362JPBF JAN1N5816 LH5116N-15 LM258WYDT
LT1935ES5#TRPBF MAX4062EUB MAX4372HESA MAX8862TESE MIC4576WT
MT48LC8M8A2TG-75 NJM2369M OP213FSZ-REEL7 PI4ULS5V102GAEX PM6610-CD90-V4770-2BTR
PVM4A102C01R00 PVM4A102C01R00 PVM4A104C01R00 PVM4A202C01R00 PVM4A203D01R00
PVM4A205C01R00 PVM4A501D01R00 S1D13774B01B11B SD253N16S15MBV SJPL-L4.VP
SMF05C-T7 SN74LVCHR16245AGR TAR5S29U TPC6130LF TT71F11KFC
V375C3V3H75A VSSAF5N50-M3/6A W3743ZC500 XC6222D331PR-G ZXRE125DFTA